
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE
PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo 06/feb./2019

 Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018 12:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,248,361.47 $9,277,074.36 -$4,131,105.85$13,408,180.21 $6,117,255.62

   ACTIVO CIRCULANTE $10,146,175.00 $1,448,750.56 -$4,028,919.38$5,477,669.94 $6,117,255.62

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $9,949,768.15 $1,292,050.78 -$3,867,919.38$5,159,970.16 $6,081,848.77

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $196,406.85 $156,699.78 -$161,000.00$317,699.78 $35,406.85

   ACTIVO NO CIRCULANTE $102,186.47 $7,828,323.80 -$102,186.47$7,930,510.27 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $5,276,075.08 $0.00$5,276,075.08 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,862,410.92 $0.00$2,862,410.92 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $224,471.00 $0.00$224,471.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $102,186.47 -$534,633.20 -$102,186.47-$432,446.73 $0.00
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